
FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACATUBA,/SE

PREGÀO ELETRÔNICO NÔ 5/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 5

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Após constatáda a regularidade dos alos procedimentais, â altoridade competente, HOMOLOGA nos têrmos do lnclso Vl cjo Áít. li oo Dêcreto

Fornecedor : GLORIA FARMÀ DISTRIBUIOORÀ EIREU - 10.436,883/0001-30

R$691 R$ 1.392,00 RS980 R51.96C00 29..19

R§90000 R5JJ81 RS 1.6?0.00 +4ti

R$ 16000 R$ 0.19 RS 190,00 15,79

LICITAN€T

R5

OIPiRONA SÔD]CA 5OO MG, COMPRIMIDO

DONADU22I

r 2omOO CompnmÉô AUTILBROMEÍO DÉ ESCOPOTÂMINA l0 PHARIÁ8 Comp.mido
MG + DIPIRONA 250 MG, (BUSCOPAM

!/ couPosl o) coMPRlMroo

stMEÍlcoNA 7ã MdML, SOLUÇÃO ORAL HIPOLÂBOR

5 llc l0 Frasco

11

ir

IVER^,iECTINA 6MG COMPRIMIDO

PREGÀBALINA I50 [1G

BUÍILBROMEÍO OE ESCOPOLAMINA 10

rrc/rJl. {BlrscoPANl SIMPLES) FRASCL

PARACETAMoL, 2!o MG/ML SOLUÇÃO

ORAT FRÀSCO GOTEJADOR 15 ML

BUÍILBROMETO DE ESCOPO!ÀMINA 6,67

IJG/ML + OIPIRONA 333.4 MG/ML
(BUSCOPAM COMPOSÍO) FRÂSCO

GOÍÊJADOR 20 ML

HIoRÓxIoo DÉ ALUMINIo, 60 MG/ML,

SI]SPENSÀO ORAL FRASCO lOO ML

RSCO]lrj 1.00000 compÍimdo HALoPERIOOL.

COTICENTRÀÇÀCVCOMPOSIÇÃo: 1 MG.

FoRMA FARÀiAcÉurtca coMPRlMlDo

500 @

Fornecedor; SANFARMA coMERclo DE MEOICAME TOS LTDA -00 895,t19/0001-70

Oescri9âo

DIPIRONÂ SÔDICA 5OO MqML SOLUÇÁO

OFAT (GOÍAS) FRASCO 10 ML

GENERICO

Unitáíio

RS 535 0a

Econ.

i7.32

s ubiorâl Âdj udicâdo R$ 2.835.,18

Rt.45.CO RS i.66 R§ 830.04 !6 39

RS 7 10 R$ 1.á20.!0 R§ 5.87 R§ r iTa rn r!,.i5

R§311

CRISTALIA Comprmrdo

NATULAB SITJILÂR

NATI]LAB SIMILÀR

NAÍI]LÀB SIMILÁR

Subtotal O.çado: RS 33.84%

4.?85.76

RS

1450,28

R$

:

GENERICO

GENEFICO

GENERICO

GENERICO

Ri 2.100,00

R$2 7m,00

R3 3 163 00

R99,00000

RS 2 71Ô.00

RSS.600.00

VITAMEOIC

Etús

R$1C5

RS132

R§O 3D

R$ 1,52

R$ 0.91

R$177

R§ 0,32

CLTNCENÍRAçÃO/COMPOSIÇÁO: 2oo MG.

FoRMA FARrúAL:ÊuÍtca coMPRlMlDo

ACIDC VALPROICO (VALPROATO OE

sôoto). coNcENTRAçÂo/coMPoslçÁo'
25ir rrc. FoRMA FARMAcÉurtcal

Rt 0.26 R3 1.300,00 R5 0.36 RS 1 300 {)0 2i 1:!

R5o 61 R$ 3.050,00 RS 0,7a R5 3.90000 21.19

RSO66 RS 6.600-00 Rs0.81 R58.1000D iÚ.52

R§O1C R1500.00 Rl0./9 RS 3.950,0!) 87 7Á

r'r a 0oo o0 Ccmpnmúô ACIOO VAIPRCICO (VALPROAÍO DÊ

sóDlo). coNcENÍRAÇÁo/coMPoslÇÀo.
5oo MG. FoFMA FARMÁcÊúÍlcAl
coMPRlíúlDo

BIOLAB SIMILAR

BIOIAB SII,íLÀR

ACCORO GENERICO

0 iD.ora oo .-mennloo MAIEATO OÊ IEVOMEPROMAzINA. 100 l"llPoL EoR GENERICO

MG, COMPRIMDO

§i

2- 5.OOC a{ CôáÊnmrda CLORIDRÂTO DE 5ERÍRÀ!INA. 20 MG,

coMPRll\rloo

Subrotâl Adjudiêado R$ 33.488,00 SubtolalOrç-ado:R$ 22,90%
?t3.i|33,00

RS

9 945 00



GENERICO

UniÉrio

Rt rs2.a0CLORIDRÂTO DE AMIODÀRONA
MG/I"41, INJE ÍÁVEL AMPOLÁ DE 3 ML

DIr"IENIDRINATO + P,RIOOXINA 50 MCJML
+ 5Ô MG/VL. (DRAMIN S6) INJETAVEL

uNlÀo

R§

'tz s0 aú

Un

24

?a

2t

EÍILEFRINÀ, 10 MG/ML, SOLUÇÂO
INJETÁVÉL AMPOIA DÉ 01 ML

UNIÀO

€Íoruto^Ío, 2 MG/ML
IN.IEÍÁ1rEL ÂMPOIÁ IO ML

soLucÁo cRtsÍalta GENERtco

FÊNCBARBITAL 1«) MG/ML. INJETÁVEL CRIS'TAIIA SIMITÁR

HIDROCORÍISONA 1OO MG INJETAVELPÔ NOVAFARMÂ

Rt217.C0 RS2.17 RS 217.Co o oa

R$ 98 50 R§ 2.30 R$ rr5 CD 14 
-15

R§ 26 01 Rt i.3C0,50 Rg ?6.0r R$ 1 300 5O C.la

RS 2 2r RJ 221,00 R§ 2,2r R5 221.C4 ú nl

RS 380.00 RS -184 R$ 38r 0!

Sublolal Âdjudicado RS 33.€8,00

:,7.-.,

il

Subtotal Orçado: R$ 22 90%
rlii.433.00

R§
9-9r15,00

R$

vlAtlA FARMA COà,ERC|O E RÉPRESENTACOES LTDA " 12.891.104/000í-12

UnitaÍio
Un Dêsfiiçâo Marca Modelo Adiudicado

comÉÍmdo CEÍOPROFENO,100 rJG cor,iPRlMlDo oedlcy cmpfl RS0.70

Íotâl Unitário Íotal
OÍçãdo Orçado

R$ 1 92 R5 3 3.10.04

Subtotal orçado: RS

3.8,10 00
63.54%Subtotal Adiudicado R$ 1.400.00 RS

2.440,00

26,83r"

TOÍAL GERAL OO PROCESSO

Totâl Adj'dlcãdo

,.r§ 37.723 a8 R$ 51.55S,76

t'.t
MARIA SILVA úENEZES

cESroRA Jp+MS

f.ros ler4los do PaÍêcer Juridim, HOMOLOGO o pÍesente cêrtâmê, para que produzã seus lurídlcos e legâis efe tos.

Pacâtuba-SE . 01 de Junho de 2021


